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Son yıllarda suyu hızla çekilen ve 
kuruma tehlikesiyle karşı karşıya olan 
Burdur Gölü sahilinde köpüklenme 
görüldü. Prof. Dr. İskender Gülle, 
"Herhangi bir olumsuz durumun göster-
gesi değildir. Burdur Gölü için normal 
bir durum" dedi.

Burdur Gölü sahilinin bazı noktala-
rında köpüklenmeler görüldü. Oluşan 
köpüklenmeyen ilişkin konuşan Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. İskender Gülle,

Göllerde görülen köpüklenmeler 
bazen denizlerde de görülebilir. Köpük-
lenmeler ya sanayi atığı, ya kanalizasyon 

atığı kaynaklıdır ya da doğal yollardan 
gelişebilir. Burdur Gölü'nde genellikle her 
yıl kış aylarında veya ilkbaharın ilk 
dönemlerinde bu köpüklenmeyi görebili-
yoruz. 

Özellikle kışın suların soğuduğu 
dönemlerde diyatomların ve alglerin 
ayrışması ile ortaya çıkan organik madde 
ve yağların göl suyunda bir nevi sabun-
laşması ile oluşuyor. Bilindiği gibi Burdur 
Gölü'nün pH derecesi oldukça yüksek, 
(yaklaşık 9,1) ve alkali bir göl olduğu için 
organik madde ile alkalilerin bir sabun-
laşma sürecidir. Göldeki herhangi bir 
olumsuz durumun göstergesi değildir. 
Burdur Gölü için normal bir durum” 
dedi.

Afet ve acil durumlarda kesilen iletişimi 
yeniden kuran, telsiz başında gönüllü 
olarak görev yapan radyo amatörleri, her 
yıl 18 Nisan’da kutlanan Dünya Radyo 
Amatörleri Günü ile bir kez daha hatırlatı-
yorlar ki bu hobi, aslında büyük bir kamu 
hizmeti. 

Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti 
(TRAC) Burdur Şube Başkanı Özgür Bulut 
da bu özel gün vesilesiyle yaptığı açıklama-
da, radyo amatörlüğünün yalnızca telsizle 
konuşmaktan ibaret olmadığını, kriz 
anlarında hayati bir iletişim köprüsü 

kurduklarını vurguladı. Bulut, radyo 
amatörlerinin, iletişimin koptuğu anlarda 
gönüllü bir köprü görevi üstlendiğini 
belirterek, Burdur’da düzenledikleri eğitim-
ler ve tatbikatlarla bu bilinç ve teknik 
donanımı yaygınlaştırmaya çalıştıklarını 
ifade etti.

TRAC’ın 1962 yılında kurulduğunu ve 
kamu yararına çalışan bir dernek statüsüne 
sahip olduğunu hatırlatan Bulut, 2025’in ay- 
nı zamanda Uluslararası Amatör Radyo Bir- 
liği’nin (IARU) 100. yılı olması nedeniyle bu 
yılın daha da anlamlı olduğunu söyledi. 

Burdur’un köklü tarihine 
tanıklık eden Hocabali 
Hamamı, Cumartesi günü 
yeni bir kimlik kazanarak 
gençliğe açıldı. 

Burdur İHH’nın öncü- 
lüğünde hayata geçirilen 
“Hamam Kafe” projesi, hem 
tarihi bir yapının korunma-
sına katkı sağladı hem de 
gençlerin sosyal ve manevi 
gelişimine yönelik önemli 

bir adım oldu. Açılış, 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başladı, ardından yapılan 
konuşmalarda gençliğe 
yönelik temiz ve sağlıklı 
yaşam alanları oluşturmanın 
önemi vurgulandı. 

Kafe, sade ama anlamlı 
bir törenle hizmete girerken, 
misafirlere ikramlar ve ker- 
mesle güzel bir gün yaşatıl-
dı.

BURDURLULAR, BURASI
SiZE EMANETTiR...

HOCABALİ HAMAMI,
HAMAM KAFE

olarak hizmete açıldı

Hayat bazen suskun geçen yılların ardından bir tebessümle 
hatırlanmak ister... Kimimiz çocukluk düşlerini gençlikte gerçekleştiri-
riz, kimimiz de bir ömrün son demlerinde içimizde kalan o tek dileğe 
tutunuruz. Burdur’da bir huzurevi bahçesi, tam da böyle bir dileğe 
şahitlik etti geçtiğimiz günlerde. 69 yaşındaki Emine Teyze’nin “Hiç 
evlenmedim, ama bir kına gecem olsun isterdim” sözü, yüreklerde 
yankılandı, eller uzandı ve bir hayal gerçeğe dönüştü. O gece sadece 
bir avuç kına değil, yıllarca saklanmış bir özlem, bir tebessüm, bir 
minnet, bir sevgi yakıldı avuçlara...

BURDUR GÖLÜ’NDE
YİNE KÖPÜKLENME

AFET’TE İLK SES 
ONLARDAN GELİYOR

3’TE

4’DE

MAKÜ'de nefes 
kesen bilek 
güreşi finali

Burdur’da göreve hazırlar!

VATANDAŞ ENDİŞELENDİ!..

100 ÇOCUK BİRLİKTE 
CURA ÇALMAYI ÖĞRENİYOR

İki Telliden Geleceğe:
 Teke Yöresi’nin Kültürü

Minik Parmaklarda Yaşatılıyor

ÖZGÜR 
BULUT

   



■ E. SELCAN TUNCEL

Hemen herkesin bildiği gibi, ülkemizde günler hafta-
ları, haftalar ayları, aylar da yılları kovalıyor. Dolayısıyla da 
günü, haftası, ayı ve yılı kutlanmadık bir kişi, grup, kesim, 
kurum, kuruluş, hattâ nesne dahî kalmıyor. Ve sadece 
ilgilenenlerin ya da ilgililerin bildikleri veya bilecekleri 
gibi, Ülkemiz de diğer kutlamalar ayrı, 15-22 Nisan tarihle-
ri arası ‘’Turizm Haftası”, 19-25 Nisan tarihleri arası ise 
“Kitap Günü ve Kütüphaneler Haftası’’ olarak kutlanı-
yor… O nedenle ben hemen her şeyin bir gününü, hafta-
sını, ayını ve yılını göstermelik veya formalite icabı da olsa 
ihdas eden, dolayısıyla da benim gibi köşe yazarlarını 
gündemsiz bırakmayan kişilere veya kesimlere teşekkür 
etmek istiyor ve şimdi de biri Turizm Haftası, diğeri de 
Kitap Günü ve Kütüphaneler Haftası’ olmak üzere 2 hafta 
hakkındaki görüş ve düşüncelerimi siz sevgili okurlarımla 
paylaşmak istiyorum:

Aslında ister yerli olsun ister yabancı, ülkemizde, 
hattâ beldelerimiz de turistlerin meraklarına mucip olacak 
ve cazibesini çekecek çok sayı da tarihi eserimiz, görülme-
si gereken zengin müzelerimiz; mesela, Ülkemizin Göbek-
litepe, Efes, Kapadokya, Çatalhöyük, İlimizin Hacılar, Kuru- 
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çay ve Höyücek höyükleri ile Boubon, Kibyra ve Sağalassos antik 
kenti kazılarından çıkarılan çok sayıda esere ev sahipliği yapan bir 
müzemiz, müsadere veya satın alma marifetiyle edinilmiş kültür 
varlıklarımız; ayrıca Mavi Bayrak’a aday olan ve Maldivleri aratma-
yan Salda Gölü’müz, İnsuyu Mağaramız ve benzer harikalarımız, 
ören yerlerimiz-gezilmesi görülmesi gereken ve tatil ya da piknik 
gereken birbirinden iyi güzel yerlerimiz var… Amma velâkin, biz bu 
değerlerimizi kendimiz değerlendiremediğimiz gibi, tanıtımını 
yapamıyor, yerli ve yabancı turistleri buralara çekemiyoruz maale-
sef… O nedenle ben sözü şimdi ‘Kitap ve Kütüphaneler Haftası’na 
getirmek istiyorum:

KİTAP OKUMADIĞIMIZ İÇİN, KÜTÜPHANELERE
GİTMİYOR, GAZETELERE GÖZ ATIP GEÇİYORUZ

Televizyon ve internet gibi aygıtlar icat olmadan ve kullanımı 
yaygınlaşmadan önce insanlar ve bilhassa öğrenciler kütüphane-
ler de kitap ve gazete okumak için sıraya girdikleri gibi beğendik-
leri ya da okullarıyla veya dersleriyle ilgi kitapları ödünç olarak-ki-
ralayarak ve belli bir süreliğine evlerine götürerek okur ve kitapla-
ra en küçük zarar vermeden iade ederlerdi… Şimdi ise ister yararlı 
olsun ister zararlı kitaplar, gazete ve dergiler insanların ceplerine 
girecek kadar küçüldü… Yani günümüz de akıllı bir telefonu ve 
internet bağlantısı olan herkes dünyanın öbür ucunda yayınlanan 
bir kitaba, gazeteye ve dergiye ulaşıp okuyabiliyor, yayınlanan 
haberlere ulaşabiliyor…

KİTAP YAZARLARININ NESLİ TÜKENİYOR
GAZETE VE DERGİLER İSE OKUNMUYOR
DOLAYISIYLA DA ZOR ANLAR YAŞIYOR!!!

Kitap okuyucularının sayıları azaldıkça yazarların sayıları da 
her geçen gün azalıyor… Yani kitap yazarlarının nesilleri tüken-
mek, dolayısıyla da kütüphanelerin ve kitapevlerin sayıları her 
geçen gün azalmakta olduğu gibi, dergi ve gazetelerin ve bilhassa 
yerel gazetelerin, basın yayın organlarının birçoğu da yayınlarını 
sürdürebilmek için var güçleriyle çalışıyor, büyük fedakârlıklar 
yapıyorlar…

GÜNÜMÜZ İNSANI ‘’OTURDUĞU YERDEN”
HERŞEYE BİR TIKLA ULAŞIP OKUYABİLİYOR 

Dememem o ki, günümüz İnsanı kolaycılığa öyle alıştı, öyle 
alıştı ki, evindeki yerindeki bir televizyon ve cebindeki küçücük bir 
telefon vasıtasıyla yerinden dahî kalkmadan dünyada olup biten 
ve doğru ya da yanlış, zararlı veya faydalı olan her şeyi okuyabili-
yor, öğrenebiliyor… Ayrıca elindeki telefonlara vasıtasıyla günü-
müz de herkes her şeyin fotoğrafını ya da videosun çekip, eğri 
veya doğru haberini yapabiliyor… Ki, bizim Kutsal Kitabımız 
Kur’an-ı Kerim’in ilk emri ‘İKRA-OKU’, Yaratan Rabbinin adıyla 
okudur! Ancak yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi okumak-
tan çok izlemeyi, dinlemekten çok konuşmayı, düşünüp tefekkür 
etmekten çok gülüp oynamayı, eğlenmeyi, çalıp söylemeyi 
seviyor… O nedenle ben kütüphanelerimize, kütüphanecilerimi-
ze, kitaplarımıza, gazetelerimize ve gazetecilerimize bol okuyucu-
lar, okuduğunu anlayabilen ve hakkı hakikati yaşayabilen kişiler 
diliyor, herkese saygılar sunuyorum.          
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■ MAKÜ BASIN

MAKÜ, ÜNİDES ve MAKÜ Felsefe 
Topluluğu iş birliğiyle düzenlenen 
‘Geçmişten Geleceğe Gökyüzünün 
Hikayesi’ adlı etkinlik düzenlendi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi'nde (MAKÜ), ÜNİDES ve 
MAKÜ Felsefe Topluluğu iş birliğiyle 
düzenlenen ‘Geçmişten Geleceğe 
Gökyüzünün Hikayesi’ adlı etkinlik, 
gökyüzüne meraklı öğrenci ve akade-
misyenlerin yoğun ilgisiyle gerçekleşti-
rildi. 17 Nisan 2025 tarihinde Veteriner 
Fakültesi Konferans Salonu’nda 
yapılan konferans, gün boyu süren 
sunumlarla bilimsel ve felsefi bakış 
açılarını buluşturdu.

Konferansta Ege Üni. Astronomi 
ve Uzay Bilimleri Bölümü emekli öğ- 

retim üyesi Prof. Dr. Zeynel Tunca, 
evrenin yapısı ve insanlık tarihindeki 
gökyüzü gözlemlerinin bilimsel 
gelişmelere etkisini anlattı.

Prof. Dr. Yavuz Unat, antik dö- 
nemden günümüze kadar uzanan ast- 
ronomi tarihine dair kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirdi.

Astrofotoğrafçı, amatör astronom 
Uğur İkizler, halk arasında astronomi-
ye yönelik ilginin nasıl arttırılabileceği-
ne dair önerilerde bulunurken, gözlem 
şenliklerinin önemini vurguladı.

İstanbul Kültür Üniversitesi Fizik 
Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr. Dur- 
sun Koçer ise evrenin felsefi boyutuna 
odaklanarak; “Gökyüzüne bakmak, 
düşünmenin en eski biçimidir” sözleriyle 
dikkat çekti.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar 
Güneş Gözlem Şenliği’ne katıldı

Etkinlik, 13:00–14:00 saatleri arasın-
da düzenlenen Güneş Gözlem Şenliği ile 
devam etti. Katılımcılar, özel filtreli 
teleskoplar aracılığıyla Güneş’i detayla-
rıyla inceleme fırsatı buldu. Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar ve ekibi de şenlik 
alanına gelerek Güneş’i inceledi.

Akşam saatlerinde ise MAKÜ Anfi 
Tiyatro’da gerçekleştirilen Gece 
Gözlemi, yıldızlar ve gezegenlerle dolu 
bir gökyüzünü meraklı gözlerle 
buluşturdu.

Program, Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı tarafından desteklenen ÜNİDES – 
Üniversite Öğrenci Toplulukları İş 
Birliği ve Destek Programı kapsamında 
hayata geçirildi.

Gökyüzüne dair ne varsa
MAKÜ’de konuşuldu

Gökyüzüne bakmak, kimi zaman bir merakın, kimi zaman da derin bir düşüncenin başlangıcıdır. İşte bu merak ve düşünce, Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde düzenlenen özel bir etkinlikle buluştu. MAKÜ, ÜNİDES ve MAKÜ Felsefe Topluluğu iş birliğiyle 
hayata geçirilen “Geçmişten Geleceğe Gökyüzünün Hikayesi” başlıklı etkinlikte, bilim ve felsefe gökyüzü ekseninde bir araya geldi. 

KİTAP GÜNÜ, KÜTÜPHÂNELER ve
TURİZM HAFTASI KUTLANIRKEN… 

TURİZM, KALKINMANIN LOKOMOTİFİDİR!
TURİZM YOLU, BARIŞ VE KALKINMA YOLUDUR

TURİZM, İNSANLARI KAYNAŞTIRAN EN KUVVETLİ
SEVGİ BAĞIDIR. Turizm Haftası sloganlarından
KÜTÜPHÂNE ZAMANA AÇILAN BİR KAPIDIR…

Carlos Maria Domirguez
HİÇBİR GEMİ, BİZİ BİR KİTAP KADAR UZAKLARA

GÖTÜREMEZ… Anonim
OKUMAK, BİRÇOK AKILDAN AKIL ALMAKTIR! 

HAYATINIZIN KALİTESİNİ İKİ ŞEY BELİRLER;
OKUDUĞUNUZ KİTAPLAR VE GÖRÜŞTÜĞÜNÜZ

ARKADAŞLAR! Anonim
BİR KİTABIN KADERİ, OKUYANIN ZEKASINA

BAĞLIDIR… Latin Atasözü
KİTAPLAR, DÜNYA HAYATININ SESZİZ ARKADAŞLARIDIR!

Anonim    

TCDD, Burdur hattında 21 Nisan–9 Mayıs tarihleri 
arasında otla mücadele için ilaçlama yapacak. Vatandaş-
lar uyarıldı.

T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü 
(TCDD), 21 Nisan – 9 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
Alsancak – Eğirdir Hattı'ndaki belirli istasyonlar arasında 
otla mücadele kapsamında ilaçlama çalışmaları yapılaca-
ğını duyurdu.

Yapılacak ilaçlamalar, özellikle Kaklık – Isparta ile 
Gümüşgün – Burdur istasyonları arasındaki demiryolu 

hat kesimlerini kapsıyor.
Yapılan açıklamada; 

“21.04.2025 – 09.05.2025 tarihleri 
arasında Alsancak – Eğirdir Hattı 
Kaklık – Isparta İstasyonları ile 
Gümüşgün – Burdur İstasyonları 
arasında otla mücadele kapsa-
mında ilaçlama yapılacaktır.

Mücadelede kullanılan 
ilaçlar, insan ve hayvan sağlığını 
etkileyici özellik taşıması sebe-
biyle tehlike oluşturmaktadır. 
Belirtilen demiryolu hat kesimle-
ri ile istasyonların çevresinde 
vatandaşların dikkatli olmaları 
gerekmektedir. Demiryolu 
güzergâhı ve yakınındaki 
arazilerde ilaçlama tarihlerinden 
itibaren on beş gün boyunca; 

vatandaşların ilaçlama yapılan sahaya yaklaşmamaları, 
belirtilen yerlerde hayvanlarını otlatmamaları, ot hasadı 
ve arıcılık faaliyetlerinde bulunmamaları önemle duyuru-
lur.

İLAÇLAMA TARİHLERİ ve GÜZERGÂHI
21.04.2025 – 25.04.2025 tarihleri arasında 1. İlaçlama
05.05.2025 – 09.05.2025 tarihleri arasında 2. İlaçlama 

olmak üzere gar ve istasyonları arasında otla mücadele 
kapsamında ilaçlama yapılacaktır” denildi.
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Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Burdur 
Şubesi’nde mevcut başkan Ümran Minas 
güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi.

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) 
Burdur Şubesi’nde seçimli olağan genel 
kurulu yapıldı.

Cumartesi günü Burdur Belediyesi Sergi 
ve Konferans Salonu Anfi Tiyatro bölümünde 
yapılan genel kurul saygı duruşunda bulunu-
lup İstiklal Marşı’nın okunmasıyla birlikte 
başladı.

Kongrenin açılış konuşmasını ADD 
Burdur Şube Başkanı Ümran Minas yaptı. 
Ümran Minas’ın konuşmasının ardından CHP 
eski milletvekili Ramazan Kerim Özkan, CHP 
Burdur İl Başkanı Kadir Koç ve Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği Burdur Şube 
Başkanı Sergül Canıgür günün anlam önemi-
ne dair konuşma yaparak genel kurulun 
hayırlı olmasını diledi.

Konuşmaların ardından idari ve mali 
rapor okunarak üyelerin oylarına sunuldu. 
Raporlar oy birliği ile kabul edilerek ibra 
edildi. Daha sonra denetleme raporu okuna-
rak üyelerin oylarıyla ibra edildi. Gündemin 
8. maddesinde tahmini bütçe olarak belirlenen 
140 bin lira oy birliği ile kabul edildi. 

Daha sonra yönetim listesi çarşaf liste 
üzerinden belirlenmek üzere seçim yapıldı. 

Yapılan seçim sonuçlarına göre mevcut 
başkan Ümran Minas güven tazeleyerek 
yeniden ADD Burdur Şube Başkanlığına 
seçildi. 

ADD Burdur Şube Başkanı Ümran Minas 
genel kurulda yaptığı konuşmada şunları 
söyledi;

“Sevgili dostlar öncelikle demokrasi ve 
insan hakları adına zor dönemlerden geçtiği-
miz bu süreçte genel kurulumuza katılarak 
bizlere güç verdiğiniz,umut olduğunuz için 
şahsım ve yönetim kurulum adına hepinize 
teşekkür ederim. Evet; Siyasi iktidarın; 
yönettiği devletin düzenini,ülkenin yapısını 
ve milletin yaşamını nasıl ve neden alt üst 
ettiğini anlamaya çalıştığımız günlerdeyiz. 
Diploma iptali, gözaltılar, yasaklar, müdahale-
ler…

Tutuklamalarla siyasetin,yargının,beledi-
yelerin,ekonominin felç edildiği günlerde-
yiz… Siyasi tarihte ve demokrasilerde hiç 
görülmemiş,siyasi iktidarın siyasi muhalefeti 
yok etmek için başvurduğu siyasi darbenin 
maalesef ki şahitleriyiz her birimiz. Yaratmaya 
çalıştıkları tüm bu karanlığın sebeplerinide 
yine hepimiz biliyoruz: Sayın Ekrem İmamoğ-
lu cumhurbaşkanlığı seçiminde aday olama-

sın. 23 yılın hesabını vermek zorunda kalma-
sınlar. Genel Başkanları Recep Tayyip Erdo-
ğan yeniden seçilsin ki tüm tayfası rahat nefes 
alsın Ve asıl amaçları Türkiye Cumhuriyetinin 
yönetim biçimi değişsin.

Ama boşa kürek çektiklerinin bizler gibi 
onlarda farkındalar. Bu halk; Özellikle üniver-
site gençliği; yasaklara,yolların kapatılması-
na,polisin gazına suyuna,şiddet içeren müda-
halelerine rağmen direnerek siyasi iktidarın 
kötü emellerine geçit vermeyeceklerini 
ispatlamışlardır. Yine coşkuyla kararlılıkla ve 
her defasında artan katılımla Saraçhane, 
Maltepe, Samsun mitinglerinde toplanan halk 
Demokratik çağdaş geleceğimiz adına umudu 
ve inancı çoğaltmıştır.

Yine 23 Mart önseçiminde Yüzlerinde 
gülümsemeyle,heyecanla ve büyük bir 
ciddiyetle oy vermeye koşan insanlar, Kuca-
ğında bebekleri ellerinde çocukları ile sandığa 
gelen genç anne babalar, Evlatlarının yardımı 
ile sandığa gelen yaşlılar, Dayanışma sandığı-
nın önünde uzayan kuyruklar Demokratik 
Laik Cumhuriyete ve Mustafa Kemal 
Atatürk’e bağlılığımızı, insanca çağdaş bir 
yaşam mücadelesini hepimizin verdiğini bir 
kez daha göstermiştir.

Atatürkçü Düşünce Derneğimizde genel 
merkezimiz başta olmak üzere tüm şube 
örgütlerimiz ve gençlik örgütlerimiz ile 
birlikte siyasi darbenin ilk gününden bu yana 
sahalarda mitinglerde tıpkı 19 Mayıs 1989 da 
ki kuruluş ruhumuzda olduğu gibi faşist 
örgütlenmenin karşısında durmuştur. Yeniden 
Atatürk Cumhuriyeti şiarımızla yeniden 
kemalist düşüncenin hakim olduğu bir 
Türkiye’yi inşa edene kadar bu amaç için 
mücadele etmeye devam edeceğiz.

Ve inanıyoruz ki; İktidar; halkla yürünen 
yolun sonunda bizi bekliyor.

Bu bağlamda bugüne kadar yol yürüdü-
ğümüz yönetim kurulumuzda görev alan 
arkadaşlarıma emekleri için teşekkür eder 
yeni dönemde yer alacak arkadaşlarımada 
hep birlikte şimdiden  başarılar dilerim. 
Eskimiz,yenimiz,üyelerimiz ve siz gönül 
dostlarımızla sabırla,inançla,kararlılıkla ve en 
önemlisi korkmadan yürüyeceğiz önümüzde-
ki iktidar yolunu…

Sözlerime yakın zaman önce kaybettiği-
miz yılın Atatürkçüsü ödülümüzün sahibi 
rahmetli Volkan Konağın bir sözü ile son 
vermek istiyorum. Sen bilmezmisin devrimci-
ler korkmaz… Kaybettiğimiz tüm devrimcile-
rimizin anısına saygıyla…

Katılımınız için tekrar teşekkür ederim.”

Tarihi Hocabali 
Hamamı, Burdur 
İHH tarafından 
Hamam Kafe’ye 
dönüştürülerek 
gençlerin hizmetine 
açıldı.

Hocabali 
Hamamı Cumartesi 
günü Hamam Kafe 
olarak hizmete 
açıldı. İşletmeciliğini 
Burdur İHH’nin 
üstlendiği Hamam Kafe’nin Cumartesi 
günü İHH’nın kermesi eşliğinde açılışı 
gerçekleştirildi.

Açılış konuşmaları Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ile başladı. Tilavetin ardından 
Burdur Genç İHH Başkanı Mehmet 
Okan ve Burdur Genç İHH Hanım 
Başkanı Kadriye Arslan açılışa dair ve 
gençliğin yetiştirilmesi üzerine temiz 
girişimlerin gerçekleştirilmesine dair 
konuşmalar yaptı. 

Akabinde söz alan Burdur İHH 
Başkanı Hüseyin Çetinkaya, “Çağlar 
önce ihtiyacımızmolan temizlik kültürü-
müz günümüzde teknolojinin gelişmişli-
ği ile birlikte oldukça ulaşılabilir oldu. 
Artık bedenen temizliğe ulaşmak için 
hamamlara ihtiyacımız yok ama bizim 
içimizi, ruhumuzu temizlemeye muha-

faza etmeye ihtiyacımız var. Bunu da 
tarihi hamamımızı kafe kültürüne 
dönüştürerek gençlerimizi son yüzyılın 
getirdiği tehlikelerden azede yetiştirmek 
öncelikli amacımız.”dedi.

Başkan Çetinkaya açılışta bulunan 
İHH I.Bölge Başkanı Musa Karadaş’ın 
da özellikle hitabını önemseyerek 
kürsüye davet etti. Başkan Karadaş, 
“Hüseyin Başkanımın söyledikleri 
gerçekten çok doğru tespitler. İçeri 
girdiğinizde dinginleşecek, kendinizi 
bulabileceksiniz. Bu hususta bu girişim-
lerimiz çok önemli. Burdurlular burası 
size emanettir!”dedi. 

Konuşmaların ardından kafenin 
açılışı gerçekleşti. İkramlar sonrası 
kermes devam etmek üzere açılış 
etkinliği sona erdi.

Burdur’un köklü tarihine tanıklık eden Hocabali Hamamı, yeni bir kimlik 
kazanarak gençliğe açıldı. Burdur İHH’nın öncülüğünde hayata geçirilen 
“Hamam Kafe” projesi, hem tarihi bir yapının korunmasına katkı sağladı 
hem de gençlerin sosyal ve manevi gelişimine yönelik önemli bir adım oldu. 

HOCABALİ HAMAMI,
HAMAM KAFE

olarak hizmete açıldı

ASIRLIK HAMAM GENÇLERİN 
BULUŞMA NOKTASI OLDU

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...



■ MAKÜ BASIN

■ MAKÜ BASIN

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) tarafından 
7 Nisan – 16 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında düzenlenen MAKÜ-
FEST 2025 Spor Şenlikleri, 
heyecan dolu müsabakalarla 
devam ediyor. Üniversitenin 
farklı spor tesislerinde ve Bucak 
Kapalı Spor Salonu'nda gerçek-

leştirilen karşılaşmalar, öğrenci 
ve personelden oluşan geniş bir 
katılımla büyük ilgi görüyor.

Futbol, basketbol ve voleybol 
branşlarında düzenlenen organi-
zasyon; erkek öğrenciler, kadın 
öğrenciler ve personel olmak 
üzere 9 farklı kategoride yapılıyor. 

MAKÜ'nün akademik ve idari 
birimlerinden toplam 83 takım, 
şampiyonluk mücadelesi için 
sahaya çıkıyor.

Katılımcıların hem rekabet 
hem de dostluk ruhunu yaşadığı 
turnuva, üniversite topluluğuna 
sportif heyecanı ve birlik beraber-
liği bir arada sunuyor. MAKÜ-

FEST 2025, final haftası yaklaşır-
ken büyük bir coşkuyla sürüyor.

Arkadaşları Emirhan Ateş’i 
unutmadı

Müsabakalarda duygusal 
anlar yaşandı. Geçtiğimiz haftalar-
da Samsun Çarşamba’da ailesiyle 
birlikte geçirdiği trafik kazasında 

hayatını kaybeden Üniversitemiz 
Veteriner Fakültesi 5. sınıf öğren-
cisi Emirhan Ateş, arkadaşları 
tarafından anıldı. Müsabaka 
öncesi Emirhan’ın fotoğrafıyla 
sahaya çıkan arkadaşları, onun 
anısını yaşatmak ve hiçbir zaman 
unutmayacaklarını göstermek 
istediler. 
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından düzenlenen ‘Üniversitelerarası 
Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası’ 
MAKÜ’de gerçekleştirildi. MAKÜ’de 
düzenlenen bilek güreşi şampiyonasında 
23 üniversiteden 72 sporcu şampiyonluk 
için yarıştı.

Rektör Dalgar: “Üniversitemiz gelişmiş 
ve modern spor alt yapısıyla artık yılın 12 
ayına yayılan bir spor turizmi hareketliliği-
ne sahne oluyor. Spor Bakanlığımızın 
desteğiyle hayata geçirilen bu tesisleri, hem 

ülke sporuna hem de Burdur’un spor 
turizmine en iyi şekilde katkı sağlayacak 
şekilde kullanmaya özen gösteriyoruz.”

16-18 Nisan tarihleri arasında MAKÜ 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen şampiyo-
nada, 23 üniversiteden gelen 72 sporcu 
kıyasıya mücadele etti.

Şampiyonaya 19 kadın ve 53 erkek 
sporcunun katıldığı müsabakalarda, 
sporcular hem sağ hem de sol kolda şampi-
yonluk için ter döktü. Nefes kesen karşılaş-
maların ardından 18 Nisan’da yapılan final 
müsabakalarıyla dereceye giren sporcular 

belli oldu.
Final günü düzenle-

nen ödül töreninde 
başarılı sporculara kupa 
ve madalyaları; MAKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hüse-
yin Dalgar, Isparta 
Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Ramazan Özçelik, 
Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Tertip 
Komitesi Üyesi Prof. Raif 
Zileli, MAKÜ Spor 
Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Emrah 

Atay, Süleyman Demirel Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Mehmet Kuvartaşlı, Pamukkale Üniver-
sitesi Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Süleyman Gönülateş ve 
MAKÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Süleyman Yarar tarafından takdim edildi.

Törende konuşan MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitelerarası 
müsabakalara ev sahipliği yapmanın 
gururunu yaşadıklarını ifade ederek şunları 
söyledi:

“Bu yıl birçok üniversite 
spor organizasyonunun 
finaline ev sahipliği yaptık ve 
yapmaya da devam edeceğiz. 
Mayıs ayında da çeşitli branş-
larda üniversite sporcularını 
ağırlayacağız. 23 üniversiteden 
gelen 72 sporcunun yer aldığı 
bu şampiyona oldukça heye-
canlı ve keyifli geçti. Tüm 
sporcularımızı, dereceye giren 
veya girmeyen ayırt etmeksizin 
tebrik ediyorum. Katılım 
gösteren herkese ve organizas-
yonda emeği geçen arkadaşları-
mıza teşekkür ediyorum.”

Dalgar ayrıca, üniversite-
nin Sporcu Eğitim ve Kamp 

Merkezi’nin kuruluş amacına uygun 
şekilde her geçen gün geliştiğini belirterek, 
“Başlangıçta yalnızca yaz dönemlerinde 
sınırlı sayıda takımın kamp yaptığı bu 
merkez, artık yılın 12 ayına yayılan bir spor 
turizmi hareketliliğine sahne oluyor. Spor 
Bakanlığımızın desteğiyle hayata geçirilen 
bu tesisleri, hem ülke sporuna hem de 
Burdur’un spor turizmine en iyi şekilde 
katkı sağlayacak şekilde kullanmaya özen 
gösteriyoruz.” ifadelerini kullandı.

21 Nisan 2025 Pazartesi

Sporun kalbi yine MAKÜ’de attı

MAKÜFEST’te HEM REKABET HEM VEFA

SPOR
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GÜNCEL

                                                             Trafikteki elektrikli otomobil sayısı bir yılda 2 katına çıktı

Fosil yakıtların çevreye verdiği zararları minimize etmek amacıyla sanayiden hizmet sektörüne kadar birçok alanda "yeşil dönüşüm" hızlanırken, bu gelişmeler dünyanın önde gelen 
otomotiv şirketlerinin bu alandaki yatırımların daha da artmasını sağladı.
Dünyadaki bu dönüşüm, Türkiye'deki yatırımlara ve otomobil tercihlerine de yansıdı. 

Söz konusu araç sınıfında küresel bir oyuncu olmak amacıyla hayata geçirilen TOGG'a ek olarak, son dönemde özel sektör de elektrikli araç üretimine yönelik yatırımlara başladı.
AA muhabirinin, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden derlediği bilgiye göre, karbon salınımının diğer yakıt türlerine göre daha az olduğu elektrikli araçların sayısı son 10 

yılda önemli oranda arttı. 2015'te yalnızca 565 olan trafiğe kayıtlı elektrikli otomobil sayısı, 2019'da ilk defa 1000'i geçerken, 2025'te ise bu sayı 200 bini geçti.
Trafiğe kayıtlı elektrikli otomobil sayısı, 2024 sonu itibarıyla 183 bin 776 olurken, Mart 2025 itibarıyla 218 bin 238'e ulaştı. Söz konusu otomobil sayısı, geçen yıl marta göre ise yaklaşık 

yüzde 120 artmış oldu.
                                            Elektrikli araç sayısı, dizel ve LPG'yi solladı
Martta, trafiğe kaydı yapılan otomobillerin yakıt türlerine göre dağılımı incelendiğinde, bunların yüzde 48,1'inin benzinli olduğu görüldü. Bu türü, yüzde 30,5 ile hibrit yakıtlı otomo-

biller izledi. Martta trafiğe kaydı yapılan otomobillerin içinde elektrikli oranı ise yüzde 12,9 olarak kayıtlara geçti.
Geçen ay sonu itibarıyla elektrikli araçlar, trafiğe kaydı yapılan dizel (yüzde7,6) ve LPG (yüzde 0,9) yakıtlı otomobilleri geride bıraktı. Martta, 12 bin 221 elektrikli, 7 bin 192 dizel ve 

893 LPG yakıtlı otomobil trafiğe kaydedildi.

Türkiye’de elektrikli araç sayısı artıyor

     Mart 2025 sıcaklık rakamları
AA muhabirinin, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerinden 
derlediği bilgilere göre, martta ortalama sıcaklıklar, 
Dalaman, Korkuteli, Gemerek, Zara, Kangal, Kayseri 
Pınarbaşı, Artvin, Gümüşhane, Bayburt, İspir, Oltu, 
Ardahan, Erzincan, Erzurum, Ağrı, Van, Muş, Tortum, 
Horasan, Tercan, Doğubeyazıt, Divriği, Hınıs, Malazgirt, 
Erciş, Ahlat, Özalp çevrelerinde mevsim normalleri 
civarında, yurdun diğer kesimlerinde ise mevsim normal-
lerinin üzerinde gerçekleşti.

Türkiye genelinde 1991-2020 yılları arasında 7,7 
derece ölçülen mart ortalama sıcaklığı, geçen ay 10,7 
derece olarak kayıtlara geçti.

Geçen ay en düşük sıcaklık sıfırın altında 26,2 
dereceyle Erzurum'da, en yüksek sıcaklık ise 34,8 
dereceyle Ordu'da ölçüldü. Bu yılki mart ayı, son 55 
yılın en sıcak 4. mart ayı oldu.

        Bölgelere göre sıcaklıklar
Marmara Bölgesi'nde ortalama sıcaklıklar, mev- 

sim normallerinin üzerinde gerçekleşti.
Mart ayı ortalama sıcaklığı 11,6 derece olan 

bölgede, en düşük sıcaklık sıfırın altında 4,3 dere-
ceyle Balıkesir'de, en yüksek sıcaklık ise 31,9 dere-
ceyle Sakarya'da gözlendi.

Ege Bölgesi'nde de ortalama sıcaklıklar, mevsim 
normallerinin üzerinde ölçüldü. Bölgenin geçen ay 
ortalama sıcaklığı 13,2 derece olarak kayda geçti. 
Bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 6,9 derecey-
le Tavşanlı'da, en yüksek sıcaklık 32,2 dereceyle Sa- 
lihli'de görüldü.

Akdeniz Bölgesi'nde sıcaklıklar, Dalaman, Kor- 
kuteli çevrelerinde mevsim normalleri civarında, 
bölgenin diğer kesimlerinde mevsim normallerinin 
üzerinde gerçekleşti.

Geçen ay or- 
talama sıcaklığın 
14,3 derece ölçüldü-
ğü bölgede en düşük 
sıcaklık sıfırın 
altında 7,8 dereceyle 
Göksun'da, en yük- 
sek sıcaklık ise 34,7 
dereceyle Kozan'da 
kaydedildi.

İç Anadolu 
Bölgesi'nde de 
ortalama sıcaklıklar, 

Gemerek, Zara, Kangal, Pınarbaşı çevrelerinde 
mevsim normalleri civarında, bölgenin diğer kesim-
lerinde mevsim normallerinin üzerinde belirlendi. 
Bölgenin geçen ay ortalama sıcaklığı 9 derece olarak 
kayda geçti.

Martta bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 
14,7 dereceyle Kangal'da, en yüksek sıcaklık ise 29,3 
dereceyle Çumra'da ölçüldü.

Karadeniz Bölgesi'nde ise ortalama sıcaklıklar, 
Artvin, Gümüşhane, Bayburt, İspir, Oltu çevrelerin-
de mevsim normalleri civarında, bölgenin diğer 
kesimlerinde mevsim normallerinin üzerinde 
kaydedildi.

Geçen ay ortalama sıcaklığı 9,9 derece olan 
bölgede, en düşük sıcaklık sıfırın altında 13,8 
dereceyle Bayburt, en yüksek sıcaklık ise 34,8 
dereceyle Ordu'da tespit edildi.

              Erzurum'da sıcaklık 
    sıfırın altında 26,2 derece ölçüldü
Doğu Anadolu Bölgesi'nde ise ortalama sıcak-

lıklar, Ardahan, Erzincan, Erzurum, Ağrı, Van, Muş, 
Tortum, Horasan, Tercan, Doğubeyazıt, Divriği, 
Hınıs, Malazgirt, Erciş, Ahlat, Özalp çevrelerinde 
mevsim normalleri civarında, bölgenin diğer kesim-
lerinde mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşti.

Bölgede en düşük sıcaklık sıfırın altında 26,2 
dereceyle Erzurum'da, en yüksek sıcaklık ise 26,2 
dereceyle Palu'da ölçüldü.

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde de ortalama 
sıcaklıklar, bölge genelinde mevsim normalleri 
civarında seyretti.

Geçen ay ortalama sıcaklığı 13,8 derece olarak 
belirlenen bölgede, en düşük sıcaklık sıfırın altında 
6,5 dereceyle Batman'da, en yüksek sıcaklık ise 33 
dereceyle Ceylanpınar'da kayıtlara geçti.

          Marmara'da müsilajla mücadelede 
            deniz çayırları ve pina midyeleri 
                       kullanılacak

AA muhabirinin, Bakanlık yetkililerinden aldığı bilgiye göre, Marma-
ra Denizi'nde yürütülen müsilaj seferberliği kapsamındaki çalışma-
lara bir yenisi eklendi.

Buna göre, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü ve 
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi işbirliğiyle "MAR-ÇAYIR" ve 
"MAR-PİNA" projeler hayata geçirildi.

Proje kapsamında, Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre 
Koruma Bölgesi'ndeki 1300 kilometrelik kıyı şeridi sualtı tarama ve 
görsel sayım metotlarıyla tarandı.

Tarama yapılan alanda kıyı şeridinin yüzde 52'sinin deniz 
çayırlarıyla kaplı ve bir hektar alanda fotosentezle 4-20 litre arasın-
da oksijen üretme potansiyeline sahip 4 farklı deniz çayırı türü 
tespit edildi.

Koruma altına alınan ve kıyı ekosisteminde sayılarının artırıl-
ması hedeflenen deniz çayırlarının ürettikleri oksijen sayesinde 
Marmara Denizi’nde müsilaj oluşumunun önüne geçilmesine yar- 
dımcı olması hedefleniyor.

Kıyı etkileşiminde doğal bariyer görevi üstlenen deniz çayırları 
erozyonu önleyici ve karbon yutağı olarak iklim değişikliğiyle 
mücadelede önemli rol oynuyor.

Pina midyeleri saatte 6 litre deniz suyunu temizleyebiliyor
Öte yandan "MAR-PİNA" projesi kapsamında ise Akdeniz'e 

özgü endemik pina midyesi üzerine odaklanıldı.
Çalışmalarla, saatte 6 litre deniz suyunu temizleyebilen ve 

doğal su arıtma cihazı işlevini gören pina midyelerinin dünyada 
hayatta kalan tek sağlıklı popülasyonunun Marmara Denizi'nde 
bulunduğu belirlendi.

Müsilajla mücadeleye doğrudan katkı sağlayan pina midyeleri-
nin, çoğaltılmasıyla denizin doğal dengesini korumada önemli bir 
işlev üstleneceği değerlendiriliyor.

Marmara Denizi’nde
kirlilikle mücadele

(AA)(AA)

(AA)

Otomotiv’de
zamanın ruhu;
devir, elektrikli

araç devri...
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Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti 
(TRAC) Burdur Şube Başkanı Özgür 
Bulut, 18 Nisan Dünya Radyo Amatörleri 
Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
radyo amatörlüğünün sadece bir hobi 
değil, aynı zamanda afet ve acil durumlar-
da kritik iletişim sağlayan bir kamu 
hizmeti olduğunu vurguladı.

Radyo amatörlüğünün toplumda 
çoğunlukla telsizle haberleşme faaliyeti 
olarak algılandığını belirten Bulut, bu 
alandaki asıl misyonun, iletişimin kesildiği 
anlarda devreye girerek kurumlar arasında 
gönüllü iletişim köprüsü kurmak olduğunu 
ifade etti. TRAC’ın 1962 yılında kurulduğu-
nu ve kamu yararına çalışan dernek statü-
sünde faaliyet gösterdiğini hatırlatan Bulut, 
Burdur Şubesi olarak eğitimler düzenledik-
lerini, gençlere telsizcilik öğrettiklerini ve 
teknik bilgi paylaşımlarında bulunduklarını 
söyledi.

Dünya Radyo Amatörleri Günü’nde 
Yeni Gün Gazetesi’ne özel açıklamalarda 
bulunan TRAC Burdur Şube Başkanı Özgür 
Bulut, şunları söyledi;

"Dünya Radyo Amatörleri Günü"nün 
anlamından biraz bahseder misiniz?"

Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti 
(TRAC) olarak, Uluslararası Amatör Radyo 
Birliği’nin (IARU) kuruluş yıl dönümü olan 
18 Nisan'ı her yıl olduğu gibi bu yıl da 
büyük bir coşku ile kutluyoruz. 18 Nisan, 
dünya çapında radyo amatörlerinin bir 
araya gelerek bu özel hobiyi ve misyonu 
kutladığı bir gün. Aynı zamanda Uluslara-
rası Amatör Radyo Birliği, yani IARU’nun 
kuruluş yıl dönümüdür. 2025 yılı ise 
IARU’nun 100. yılına denk geldiği için, 
bizim için bu yıl çok daha özel ve anlamlı.  
TRAC ailesi olarak bu hobiyi, aynı zamanda 
bir kamu hizmetine dönüştürüyoruz.

 TRAC yani Türkiye Radyo Amatörleri 
Cemiyeti, 1962 yılında kurulan köklü bir 
sivil toplum kuruluşu. Üstelik devletimiz 
tarafından kamu yararına çalışan dernek 
statüsüyle tanınmış bir yapıya sahibiz. Bu 
da bize önemli sorumluluklar yüklüyor. 
Burdur Şubesi olarak bizler de bu çatı 
altında aktif bir şekilde görev yapıyoruz. 

Eğitim faaliyetleri düzenliyoruz, gençleri-
mize telsizcilik öğretiyoruz, teknik bilgi 
paylaşıyoruz ve en önemlisi de afet anların-
da hazır bulunuyoruz.

“Radyo amatörlüğü denince birçok kişinin 
aklına sadece telsizle haberleşmek geliyor. 
Sizce radyo amatörlüğünün asıl misyonu 
nedir?”

Çok doğru bir tespit. Dışarıdan bakıldı-
ğında sadece bir hobi gibi görünse de, 
aslında radyo amatörlüğü; afet ve acil 
durumlarda haberleşmenin sürdürülebil-
mesi, teknik bilgi paylaşımı, dostluk ve 
uluslararası iletişimi kapsayan çok yönlü 
bir faaliyet. Bizler, iletişimin olmadığı 
anlarda devreye giren gönüllü bir köprü 
görevindeyiz. Radyo amatörlüğü yalnızca 
teknik bir hobi değil, aynı zamanda afet ve 
acil durumlarda kritik bir iletişim altyapısı 
olarak da görev üstlenmektedir. 

TRAC, kuruluşundan bu yana ülkemi-
zin birçok afetinde aktif rol almış, gönüllü-
lük esasına dayalı iletişim desteği ile kamu 
yararına önemli katkılar sunmuştur. Ulusal 
ve uluslararası düzeydeki iş birliklerimizle 
bu sorumluluğu daha da ileriye taşımakta-
yız.
“Afet anında sahaya çıkarak kurumlar 
arası iletişimi sağlıyoruz”

Özellikle afetlerde haberleşme konusu, 
bizim temel görev alanlarımızdan biri. Cep 
telefonlarının, internetin kesildiği zaman-
larda devreye biz giriyoruz. Bildiğiniz gibi 
Türkiye Afet Müdahale Planı yani TAMP 
çerçevesinde TRAC, "haberleşme hizmet 
grubu" içinde yer alıyor. 

Bu da demek oluyor ki olası bir 
deprem, sel ya da büyük afet anında, biz 
TRAC üyeleri sahaya çıkarak kurumlar 
arası iletişimi sağlıyoruz. Bu yıl Burdur’da 
gerçekleştirdiğimiz birkaç AFAD destekli 

tatbikatta, TRAC olarak sahada aktif rol 
aldık. Bu çalışmalarımız yerel basında da 
geniş yer buldu, bu da bizim için hem bir 
gurur hem de sorumluluğumuzu hatırlatan 
bir gelişme oldu. Ayrıca 2023’te yaşanan 
büyük depremler sırasında TRAC üyeleri 
yalnızca kendi şehirlerinde değil, ihtiyaç 
duyulan illerde de görevlendirildiler. 
Burdur’dan arkadaşlarımız da bölgeye 
giderek hem teknik destek verdiler hem de 
afet bölgesindeki kurumların iletişim 
yükünü hafiflettiler.

“TRAC olarak bugünü nasıl 
değerlendiriyorsunuz? Burdur 
şubesinde özel bir etkinlik var mı?”

Evet, TRAC genel merkezimiz öncülü-
ğünde bu yıl 18 Nisan'da özel bir çevrim 
düzenliyoruz. Saat 21:00’de başlayacak olan 
bu çevrim, ECHOLINK TRAC Konferans 
Odası üzerinden gerçekleşecek. Ayrıca 
TRAC şubelerinin lokal rölelerinde de aynı 
anda etkinlikler yapılacak. Katılan her 
radyo amatörüne özel bir katılım sertifikası 
da verilecek. Burdur şubesi olarak biz de bu 
etkinliğe aktif şekilde katılıyoruz.

“Bu yıl aynı zamanda TC100IARU
çağrı işaretiyle bir etkinlik yürütülüyor 
sanırım. Bu çalışmadan da kısaca bahseder 
misiniz?”

IARU’nun 100. yılına özel olarak 01 
Ocak 2025 – 31 Aralık 2025 tarihleri arasın-
da TC100IARU çağrı işareti ile ulusal ve 
uluslararası QSO’lar (görüşmeler) gerçek-
leştiriyoruz. Bu çalışma, Türkiye'nin sesini 
dünyaya duyurmak açısından çok kıymetli. 
Burdur’dan da birçok arkadaşımız bu çağrı 
işaretiyle aktif olarak dünyaya bağlanıyor.

“Son olarak radyo amatörlüğüne ilgi 
duyanlara ne söylemek istersiniz?”

Merak eden, araştıran ve teknik bilgiye 
ilgi duyan herkes için bu hobi eşsiz bir alan. 
Sadece cihazlarla değil, insanlarla da 
bağlantı kurduğunuz bir dünya. Gençleri-
mizi özellikle teşvik etmek istiyoruz. 
Kapımız her zaman açık. Gelsinler, tanışa-
lım, birlikte öğrenelim. 18 Nisan Dünya 
Radyo Amatörleri Günü'nü kutlayan tüm 
dostlara 73!”

Afet ve acil durumlarda kesilen iletişimi yeniden kuran, telsiz başında gönüllü olarak görev yapan radyo amatörleri, her yıl 18 Nisan’da kutlanan Dünya Radyo Amatörleri 
Günü ile bir kez daha hatırlatıyorlar ki bu hobi, aslında büyük bir kamu hizmeti. Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Burdur Şube Başkanı Özgür Bulut da bu özel gün 
vesilesiyle yaptığı açıklamada, radyo amatörlüğünün yalnızca telsizle konuşmaktan ibaret olmadığını, kriz anlarında hayati bir iletişim köprüsü kurduklarını vurguladı.

Kritik anların sessiz kahramanları: RADYO AMATÖRLERİ

■ KADRİYE ÇETİN
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